

PACHET CENTRALA CU ACCESORII

I.D.: 93429765

Data publicarii: 15.02.24 Coduri CPV: 44423000-1 45255400-3

Pretul estimativ: 35.000,00 RON - 35.000,00 RON

Descriere: ALIAJ LIPIT 3MM/100G 3.000 121.8487 365.55 COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA 90GRD D.18 20.000 6.7227 134.45 COLIER REGLABIL POLIAMIDA PT FIXAREA TEVILOR DE PEX CUPRU MULTISTRAT 15-19MM 33.000 18.4874 610.08 TERMOSTAT DIGITAL SALUS RT310RF WIRELESS LCD ILUMINAT CU BATERII 1.000 289.9160 289.92 DEZAERATOR AUTOMAT DIN ALAMA TURNATA PT RADIATOARE PN MAX10BAR1/2 3.000 121.8487 365.55 NIPLU D/S 1" YUHUAN 14.000 3.3613 47.06 CALORIFER ALB DIN OTEL ECCORAD TIP 22 600X1400 ACCESORII INCLUDE 2.000 743.6975 1487.40 KIT COAXIAL ORIZONTAL PT CENTRALE CONDENSATIE HABITAT RIELLO SIME NOVA FLORIDA D60/100 1.000 195.7983 195.80 CENTRALA TERMICA CONDENSARE HABITAT 35K INCALZIRE APA CALDA 30KW FARA KIT EVACUARE 1.000 5609.2437 5609.24 MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 3/4X18MM 6.000 17.6471 105.88 KIT PT CALORIFERE ALUMINIU HIDRA 1X1/2 5.000 31.9328 159.66 ELEMENT CALORIFER DIN ALUMINIU VISION 600X100MM 100.000 71.3950 7139.50 HALTERA CU DIBLU PT RADIATOR YUHUAN 10X170MM 10.000 12.6050 126.05 COT CUPRU D18MMX45GRD 20.000 8.4034 168.07 GRILA PVC 100MM 2.000 12.6050 25.21 MUFA CUPRU D18MM 20.000 3.3613 67.23 SET ROBINETI CALORIFER TUR+RETUR BIANCHI 1/2FI-FE 7.000 60.5042 423.53 MUFA BRONZ FILETATA FF IMBINARE PRIN SUDURA 1/2X15MM 20.000 9.2437 184.87 SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55 160M 1.000 74.7899 74.79 FILTRU STABILIZATOR GAZ METAN TECNOVIVO 3/4 1.000 126.0504 126.05 RACORD GAZ INOX FLEXIBIL-EXTENSIBIL 3/4X3/4 500-1000MM 1.000 205.8824 205.88 COT CU FF PT IMBINARE PRIN SU